

## **Yalova Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26. maddesinde belirtilen şartlar ile başlıca araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formlarına onaylı lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgelerini, varsa yabancı dil belgelerini, nüfus cüzdan suretlerini, özgeçmişlerini, yayın listelerini, tebliğlerini, bilimsel çalışmalarını, bilimsel çalışmalarına yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve 1 adet fotoğrafını kapsayan bir adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren 5 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığı'na teslim etmeleri gerekmektedir.

Doçent kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 24. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve başlıca araştırma eserini belirttikleri başvuru formuna özgeçmişlerini, 1 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan suretlerini, doçentlik belgelerini, yabancı dil sınavı başarı belgesi, bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini kapsayan bir adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren 3 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 23. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formuna yüksek lisans/sanatta yeterlilik, doktora ve Yabancı Dil belgelerini, bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı sureti ve 1 adet fotoğrafı kapsayan bir adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren 3 adet Flash Bellek ile kadro ilanının verildiği ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

Not :

1- Profesör ve Doçent kadroları daimi statüdedir.

2- Müracaat süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.

3- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

4- Yabancı ülkelere alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

5- Adaylar, müracaatla ilgili her türlü bilgiyi Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığı'ndan sağlayabilirler.

6- Kadrolara müracaat eden adayların Yalova Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerinde" belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Adaylar söz konusu kriterler ekinde yer alan formları doldurup başvuru formuyla birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.

7- Adaylar başvuru formuna, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine, atama ve değerlendirme formlarına <https://personel.yalova.edu.tr/Page/Icerik/ogretim-uyesi-alim-ilani> adresinden ulaşabilirler.

8- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

9- Tüm adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

10- Flash Bellek ile verilen evrakların tamamı PDF formatında olması gerekmektedir.

11- İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

12- Adaylar ilanda belirtilen kadrolardan sadece birine başvuruda bulunabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/PROGRAM	UNVANI	DERECESİ	ADEDİ	ARANAN NİTELİKLER
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji ABD.	Profesör	1	1	Ahlak Psikolojisi, davranış ve maneviyat psikolojisi alanında disiplinler arası çalışmalar yapmış olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Gelişim Psikolojisi ABD.	Doçent	1	1	Öğretmen, öğrenci ve yöneticilerin tutum, depresyon ve pozitif psikolojik sermaye, motivasyon ve çoklu zeka süreçleri üzerine çalışmaları olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Uygulamalı Psikoloji ABD.	Doçent	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümü lisans mezunu olup, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında Yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Psikoloji alanında çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi ABD.	Profesör	1	1	Abbasiler dönemi Türk Tarihi, Anadolu Türk Beylikleri, Türk- İslam Sanatları ve Türk-İslam Medeniyeti üzerine çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe Tarihi ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, Felsefe ve Din Bilimleri anabilim dalı Felsefe Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Medeniyet, kültür, eğitim ve felsefe arasındaki ilişki üzerine çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 3 yıl ders vermiş olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Dilin toplumsal bir müesseseye dönüşmesi, Batılı kavramlarla islam düşüncesinin anlamlandırılması ve felsefe temsil düşüncesinden inşa düşüncesine etkisi üzerine çalışmalar yapmış olmak. En az 3 yıl felsefe alanında ders vermiş olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Sosyolojisi ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Din sosyolojisi alanında doktora yapmış olmak, vatandaşlık teorileri ve din, sosyolojik açıdan siyaset ve din üzerine çalışması olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis ABD.	Doçent	2	1	Hadis tenkidi, şii hadisçiliği ve erken dönem şii rivayetleri üzerine çalışmaları olmak.

İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagati ABD.	Doçent	2	1	Arapça grameri yönünden Kur'an-ı Kerim'in tamamını kapsayan çalışması olmak. Arapça ders anlatabilecek yeterliliğe sahip olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Tarihi ABD.	Profesör	1	1	Hukukun sosyal işlevi ve kentleşme-suç ilişkisi üzerine çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Mali Hukuk ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, kamu hukuku alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Mali hukuk ve vergi yargısı alanlarında çalışmalar yapmış olmak. Yüksek Öğretim Kurumlarında alanında lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, medeni usul ve icra iflas hukuku alanında doktora yapmış olmak. Türk, Alman ve İsviçre medeni usul hukuku, tahkim ve icra hukuku alanında çalışmaları olmak. Yüksek Öğretim Kurumlarında alanında lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği ABD.	Doçent	1	1	Doktora veya doçentliğini endüstri mühendisliği alanında yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	2	1	Endüstri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak, deneysel benzetim alanında SCI yayınları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Elektrik Elektronik Mühendisliği ABD.	Doçent	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında Doçentliğini almış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış olmak. Kalsiyum fosfat/baryum titanat kompozitleri, sprey piroliz ve birlikte çökeltme yöntemiyle partikül sentezi, indüksiyonla ısıtma konularında çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği ABD.	Profesör	1	1	İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olup, Doçentliğini Geoteknik alanında almış olmak. Donatılı zeminlerin taşıma gücü konusunda çalışmalar yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	İnşaat Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Geoteknik alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Geoteknik sismik izolasyon alanında çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Kimya Mühendisliği ABD.	Profesör	1	1	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olmak. Sıvı-sıvı dengesi, adsorpsiyon gibi ayırma işlemleri ve ayırma işlemlerinin yapay sınır ağları ile modellenmesi konularında çalışmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Temel Bilimler	Mühendislik Temel Bilimleri ABD.	Profesör	1	1	Nadir elementlerin mikrobiyal yöntemlerle kazanımı konusunda çalışmış olmak. Biyolojik mücadelede kimyasallar yerine mikrobiyal ajanların kullanımı konusunda doktora yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim ABD.	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Yönetim ve Organizasyon alanında doktora yapmış olmak, örgütlerde davranışsal karar, örgütsel dışlanma, kariyer stresi gibi konularda çalışmaları olmak.
Sanat Tasarım Fakültesi	Grafik Tasarımı	Grafik Tasarımı ASD.	Doçent	1	1	Grafik alanında lisans, yüksek lisans ve doktora/sanatta yeterlik derecesine sahip olmak. Doçentliğini Tasarım alanından almış olmak. Üç boyutlu ve etkileşimli grafik tasarım üzerine çalışmaları olmak. Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	İktisat alanında doktora yapmış olmak, istihdam alanında çalışmaları bulunmak ve alanında en az 5 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Profesör	1	1	Siyasi katılım üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Yalova İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Uluslararası ilişkiler alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Enerji Güvenliği ve Çin dış politikası alanlarında çalışmaları bulunmak. İngilizce yabancı dilde ders verme yeterliliğine sahip olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 yıl ders verme tecrübesi olmak.

## Yalova Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31. maddesi ile "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi alınacaktır.

### SINAV TAKVİMİ, BAŞVURU YERİ VE ŞEKLİ

Başvuru başlangıç tarihi	09.12.2022	Başvuru şekli	Sadece on-line başvuru ile
Son başvuru tarihi	23.12.2022	Sonuçların ilan edileceği internet adresi	www.yalova.edu.tr
Ön değerlendirme açıklama tarihi	30.12.2022	Başvuru yeri ve iletişim numarası	https://ubs.yalova.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris Tel. 0226 815 5807-0226 815 5811
Giriş sınav tarihi	06.01.2023		
Nihai değerlendirme tarihi	13.01.2023		

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM/ANASANAT DALI VEYA PROG.	ÜNVANI	DER.	ADEDİ	GENEL ŞARTLAR		İLAN ŞARTLARI
							ALES	YAB.DİL	
1	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kuran-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlimi ABD.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	70	50	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi Lisans mezunu olmak. Temel İslam bilimleri alanında Doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl temel islam bilimleri alanında ders vermiş olmak. Hafızlık belgesine sahip olmak.
2	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kuran-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlimi ABD.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	70	50	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi Lisans mezunu olmak. Temel İslam bilimleri alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl Kur'an-ı Kerim okuma dersi vermiş olmak. Hafızlık belgesine sahip olmak.

3	Rektörlük	Ortak Dersler Bölümü (TÖMER-Yabancı Uyruklu Öğrencilere Türkçe Dersi vermek üzere)		Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)		1	70	50	Eğitim yönetimi alanında yüksek lisans yapmış olmak ve 10 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
4	Rektörlük (Dış İlişkiler Koordinatörlüğünde Görevlendirilmek Üzere)			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)		1	80	85	Medeniyet Araştırmaları Anabilim Dalında tezli Yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl çalışmış olmak.
5	Rektörlük (Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığında Görevlendirilmek üzere)			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)		1	80	85	Üniversitelerin Kütüphanecilik, Bilgi ve Belge Yönetimi veya Tarih Bölümleri birinden lisans mezunu olmak ve Tarih alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans sonrası Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl çalışmış olmak.

#### GENEL ŞARTLAR

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,

2- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 (Uygulamalı Birimler için 85), veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

3- Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadroları hariç olmak üzere üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri, senato kararıyla, bu Yönetmelikte belirlenen ALES ve yabancı dil puan barajlarının üzerinde bir puanı asgari puan olarak belirleyebilirler.

4- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir.

## MUAFİYET

1- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

2- Meslek yükseköğretim kurumlarının, öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

## İSTENEN BELGELER

1- Öğretim Elemanları Başvuru Formu (İlgili Forma [www.yalova.edu.tr/Files/UserFiles/177/Oretim\\_Eleman\\_Bavuru\\_Formu\\_1.doc](http://www.yalova.edu.tr/Files/UserFiles/177/Oretim_Eleman_Bavuru_Formu_1.doc) adresinden ulaşılabilir.) Başvuru formu imzalı şekilde sisteme yüklenecektir.

2- Lisans Diploma veya geçici mezuniyet belgesi noter ya da Resmi Kurum onaylı sureti yada e-Devletten alınan karekodlu mezuniyet belgesi (yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösteren onaylı belge).

3- Fotoğraf

4- ALES Belgesi.(ALES sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5(beş) yıl geçerlidir.)

5- Lisans Transkripti

6- Özgeçmiş

7- Yabancı Dil belgesi

8- Öğr.Gör. kadrosuna başvuranlar için tezli yüksek lisans bitirme belgesi.

9- Tecrübe belgesi. (İlan şartlarında alanında tecrübe şartı isteniyorsa çalışılan iş yerlerinden alanları ve görev yaptığı tarihleri gösterir imzalı belge ve SGK hizmet dökümü, Kamuda çalışmış yada çalışanlar için ise hizmet belgesi).

10- Nüfus cüzdanı sureti

Not : 1- Adaylar sadece bir alana ilişkin başvuruda bulunabilecektir.

2- Başvurular on-line olarak <https://ubs.yalova.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris> web sayfası üzerinden alınacaktır. Kişisel beyana dayalı olarak sisteme yüklenen belgelerin aslı kurumumuz tarafından istenildiğinden sunamayanların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

3- On-line başvuru haricinde posta veya şahsen başvurular kabul edilmeyecektir.

4- Üniversitemiz web adresinde yayınlanacak duyurular tebligat niteliğinde olup, ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.

5- Üniversite, sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

6- İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.